ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2017-PMJ, TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017-PMJ. O Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, Sr. EDENILSON MONTINI DA COSTA, torna público que realizará Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preço nº 01/2017-PMJ, cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO, no dia 18 de Abril de 2017, às 09:00 horas, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO CONTÁBIL APLICADA AO SETOR PÚBLICO, COM ENFOQUE NO ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIOS PÚBLICOS, NAS ÁREAS FINANCEIRA, ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, PATRIMONIAL, AOS SERVIDORES E RESPONSÁVEIS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA PREFEITURA MUNICIPAL, QUE INCLUI, DENTRE OUTROS, SUPORTE AOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE E COMPRAS, E-SFINGE, LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, COMO PREVISTO NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.” Sendo que os envelopes contendo as propostas e documentações deverão ser entregues impreterivelmente até o dia 18 de Abril de 2017, às 09:00 horas. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC. Horário das 08:00 horas às 12:00 horas. Jaguaruna (SC), 30 de Março de 2017
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito Municipal.